
ZARZĄDZENIE NR 19/2019 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania projektu raportu o stanie Gminy Kotlin  

 

     Na podstawie art.30 ust.1 w związku z art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

     § 1.1. Powołuję Zespół ds. opracowania projektu raportu o stanie Gminy Kotlin, zwany dalej 

„Zespołem”, w składzie : 

1) Irena Antczak – skarbnik gminy 

2) Elżbieta Skowrońska 

3) Lidia Mrzywka 

4) Wanda Margiela 

5) Ewa Matuszczak 

6) Karolina Biskup 

7) Zdzisława Kasprzak 

8) Witold Jędraszczak 

9) Krzysztofa Józefiak. 

   2. Zespół na swym pierwszym posiedzeniu dokona wyboru spośród siebie  przewodniczącego i               

jednego wiceprzewodniczącego Zespołu. 

   3. Zespołem kieruje przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności wiceprzewodniczący. 

   4. Zespół z każdego posiedzenia sporządzi protokół aktualnych wyników swych prac. 

     § 2.1. Zespół, na podstawie dostępnych danych i informacji opracuje do 30 kwietnia każdego 

roku projekt raportu o stanie Gminy Kotlin, obejmujący podsumowanie działalności Wójta, 

Urzędu Gminy i samorządowych jednostek organizacyjnych, między innymi w zakresie: 

1) realizacji polityk, programów i strategii realizowanych przez Gminę Kotlin; 

2) wykonania uchwał Rady Gminy Kotlin; 

3) zadań i kompetencji Wójta. 

   2. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kotlin i pracowników Urzędu 

Gminy Kotlin do ścisłej współpracy z Zespołem, w tym do udostępniania żądanych danych i 

informacji. 

     § 3.1 Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

   2. Nadzór nad pracami Zespołu powierzam Sekretarzowi Gminy Kotlin. 

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

             Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 



 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr 19/2019 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania projektu raportu o stanie Gminy Kotlin 

 

      Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym,  raport o stanie 

gminy, stanowiący podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, powinien być 

przygotowany co roku przez wójta do 31 maja i winien być przedstawiony przez niego radzie 

gminy. 

     W związku z powyższym powołanie Zespołu ds. przygotowania projektu raportu o stanie 

Gminy Kotlin jest niezbędne w celu realizacji  ustawowego obowiązku. 

     W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 


